Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
 АЛЕКССВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар
«__22__» ____09_______ 2014 г.                                                        № __511___

О программе «Энергосбережения
и повышения энергоэффективности в
Алексеевском районе Республики Татарстан

на 2014 – 2020 годы»
         В целях энергосбережения и повышения энергетической эффективности, устойчивости и  надежности  функционирования жилищно-коммунальных систем жизнеобеспечения  населения  с  одновременным снижением  нерациональных  затрат ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережения и повышения энергоэффективности в Алексеевском районе Республики Татарстан на 2014 – 2020 годы».
2. Исполнителям обеспечить выполнение Плана мероприятий.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         И.о. руководителя
         Исполнительного комитета                                                      Н.П. Чурин